АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2021                                      г. Мичуринск                                         № 835

Об  утверждении  комплексной

программы «Укрепление обще-

ственного  здоровья»  на  2021-

2024 годы в городе Мичуринске

Тамбовской области

В соответствии с планом мероприятий федерального проекта

«Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни,

включая здоровое питание и отказ от вредных привычек» национального

проекта «Демография» администрация города Мичуринска Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комплексную программу «Укрепление общественного здо-

ровья» на 2021-2024 годы в городе Мичуринске Тамбовской области согласно

приложению.

2. Начальнику отдела социальной политики администрации города  Кра-

юшкиной С.А. принять утвержденную комплексную программу «Укрепление

общественного здоровья» на 2021-2024 годы в городе Мичуринске Тамбовской

области к исполнению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города  Гридчина С.И.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников

Заместитель главы администрации

города

М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации

города

Л.В. Китайчик

Заместитель главы администрации

города

С.И. Гридчин

Заместитель начальника юридического

управления администрации города

Л.А. Попова

Начальник отдела социальной политики

администрации города

С.А. Краюшкина

Исполнитель

Краюшкина С.А.,

5-28-40

Контроль

Скрылева Г.В.